CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY DỰNG

VÀ ĐẦU TƯ TRƯỜNG GIANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ĐĂNG KÝ THAM DỰ ĐHĐCĐ NĂM 2019

(Dùng cho Cổ đông là cá nhân trực tiếp tham dự Đại hội)

      Kính gửi: Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Xây dựng và Đầu tư Trường Giang

Tên tôi là:  .................................................................... Điện thoại: ..................................

Địa chỉ liên lạc:  ................................................................................................................

Số CMND/HC:  ....................... ngày cấp: .................... Nơi cấp .......................................

Đăng ký tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2019 của Công ty Cổ phần Xây

dựng và Đầu tư Trường Giang, với:

Số cổ phần biểu quyết là ………………………………………..

(Bằng chữ: ……………………………………………) cổ phần;

Trong đó:

- Số cổ phần sở hữu: ........................................................  cổ phần.

- Số cổ phần được uỷ quyền: ...........................................  cổ phần.

(Gửi kèm theo đây Giấy uỷ quyền).

Tôi xin cam kết sẽ chấp hành đúng các quy định của Đại hội.

Xác nhận của Ban Tổ chức:

 Xác nhận người đăng ký đủ tư cách

tham dự Đại hội và biểu quyết.

 Xác nhận tính hợp lệ của Phiếu đăng

ký.

TM. BAN KIỂM TRA

TƯ CÁCH CỔ ĐÔNG

 Hà Nội, ngày ..... tháng ...... năm 2019

NGƯỜI ĐĂNG KÝ

(Ký, ghi rõ họ tên)